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Zatyczki, którymi zamykamy nasze ekosystemy 
wykonane są z połączenia drewna z recyklingu 
oraz korka pokrytego naturalnym środkiem 
opracowanym przez nas na potrzeby warunków 
panujących w zamkniętym słoju. Wymiary zatyczek 
podane w kreatorze obejmują dwie wartości: górną 
średnicę zatyczki tj. drewno oraz dolną średnicę
w postaci korka, który zazwyczaj jest o 1 cm węższy 
od górnej, drewnianej warstwy. Wybierz opcję 
niestandardową (N), aby wprowadzić własne 
wymiary zatyczki oraz korka.  

SŁÓJ Z PROSTĄ SZYJKĄ
Jeżeli posiadasz słój z prostą szyjką, do którego 
chcesz dobrać zatyczkę zmierz zewnętrzną 
szerokość szyjki, która będzie odpowiadać 
szerokości drewnianej części zatyczki. 
Wewnętrzny wymiar, będzie odpowiadał 
szerokości korka utrzymującego odpowiednią 
szczelność w słoju. 

JAK MIERZYĆ?
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SŁÓJ ZE ZWĘŻANĄ SZYJKĄ
Jeżeli posiadasz słój ze zwężaną szyjką, do 
którego chcesz dobrać zatyczkę zmierz 
szerokość otworu w najszerszym miejscu tuż 
nad szyjką, która będzie odpowiadać 
szerokości drewnianej części zatyczki. Zmierz 
szerokość szyjki w najwęższym miejscu, 
wymiar ten będzie odpowiadał szerokości 
korka utrzymującego odpowiednią szczelność 
w słoju. 
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GRAWER INDYWIDUALNY
- WYTYCZNE

WŁASNY NAPIS
Dodając napis na zatyczce możesz wybrać jedną z dostępnych 
czcionek. Pamiętaj, aby jej wielkość dostosować 
proporcjonalnie do średnicy zatyczki, tak aby tekst był czytelny. 
Dla przykładu na zatyczce o średnicy 10 cm tekst powinien być 
odpowiednio większy w porównaniu do średnicy 19 cm. 

WŁASNA GRAFIKA
Wgrywając własny plik pamiętaj, aby rozdzielczość nie była 
zbyt mała. Grawery są wypalane na zatyczce, stąd Twoja 
grafika nie powinna zawierać cieni i dużej ilości konturów (po 
przeskalowaniu na małym elemencie detale mogą się zlać), 
grawer wykonywany jest liniowo. Dozwolone formaty plików: 
.jpg, .jpeg, .bmp, .gif, .png, .svg
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Miłość szczęśliwa. Czy to jest konieczne?
Takt i rozsądek każą milczeć o niej
jako skandalu z wysokich sfer Życia.

Wspaniale dziatki rodzą się bez jej pomocy.
Przenigdy nie zdolałaby zaludnić ziemi,

zdarza się przecież rzadko.


